Her etkinlik sonrası katılımcı memnuniyetini ölçmek amacıyla kısa anketler 

uygulamak…  

10. PROJENİN MALİYETİ:  

Üniversitemiz, fakültemiz ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün öz kaynakları ile 

yürütülecek, emek-yoğun bir projedir. Sponsorlardan, kırk bin yüz elli 

(40.150)TL. karşılığı, aynî katkı beklenmektedir.   

Bütçe Kalemleri Spor Dostu Kampüs: KYK Yurtlarında Barınan Akdeniz 

Üniversitesi Öğrencilerine Sportif ve Rekreatif Etkinliklerle 

Destek Projesi 

Giderler  Birim Toplam 
Miktar 

Birim Fiyatı 
(TL)